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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 24 Jan 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196510201992032001 ; Prof.

Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si

2 Wed 31 Jan 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196510201992032001 ; Prof.

Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si

3 Wed 7 Feb 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196510201992032001 ; Prof.

Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si

4 Wed 14 Feb 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196510201992032001 ; Prof.

Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si

5 Wed 21 Feb 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

10 Yakup Yakup 
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# Date Time Type Description Actions

6 Fri 1 Mar 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

7 Wed 6 Mar 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

8 Fri 8 Mar 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

196211211987031001; Dr. Ir.

Yakup, M.S.

9 Wed 20 Mar 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

Dr. Ir. Dwi P. Priadi, M.Sc.

10 Wed 27 Mar 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

Dr. Ir. Dwi P. Priadi, M.Sc.

11 Wed 3 Apr 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

Dr. Ir. Dwi P. Priadi, M.Sc.

12 Wed 10 Apr 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

Dr. Ir. Dwi P. Priadi, M.Sc.

13 Wed 17 Apr 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

198309202022032001; Dr.

Irmawati, S.P., M.Sc., M.Si.

14 Wed 24 Apr 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

198309202022032001; Dr.

Irmawati, S.P., M.Sc., M.Si.

15 Wed 8 May 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

198309202022032001; Dr.

Irmawati, S.P., M.Sc., M.Si.

16 Wed 15 May 2024 8AM - 9:40AM

Group:

PAE3204_KELAS

INDRALAYA

198309202022032001; Dr.

Irmawati, S.P., M.Sc., M.Si.
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Help and documentation

Topic 11

Topic 12

Topic 13

Topic 14

Topic 15

Topic 16

2324-02-PAE3206 PENGELOLAAN GULMA*

2324-02-PAE3205 EKOLOGI LANSCKAP*

2324-02-PAE2202 PENGELOLAAN DAN ANALISIS DAMPAK LI...

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...

Courses

https://docs.moodle.org/403/en/mod/attendance/manage
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-11
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-12
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-13
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-14
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-15
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8993#section-16
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8189
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8185
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=8180
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=2788
https://elearning.unsri.ac.id/course/index.php

